РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

от 27.06.2011 г. № 33
Об утверждении

Положения об администрации

муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области в новой редакции
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Устава муниципального образования  Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и с целью приведения нормативных правовых актов МО Сертолово в соответствие с действующим законодательством РФ и Уставом МО Сертолово,  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить Положение об администрации  муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области в новой редакции  (Приложение №1) .

2.Признать утратившим силу решение совета депутатов от 27.12.2005 г. №79 «Об утверждении Положения  об администрации  муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3.Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Пункт 1.9. части 1 Положения об администрации  муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области вступает в силу с 01.01.2012 г.

Глава муниципального

образования
А.П. Верниковский